Frennegardsparkens Grundejerforening

Kontingent pr. parcel

Indtagter
Kontingent 111 parceller

Udgifter
Friarealet
Vedligeholdelse inkl. graesslaning
Vedligeholdelse af vejbede
Bekaempelse af muldvarpe
Ad hoc arbejde
Uforudset ekstraarbejde

Haveaffaldsordningen
Containere (x5)

Diverse udgifter

Kontor og gebyrer
Repraesentation
Bestyrelseshonorar

Kasserer & Revisionshonorar
Drift af hjemmeside
Generalforsamling/best.m.

Driftsoverskud / (Driftsunderskud)

Budget 2024

1.300,00

144.300,00

(65.625,00)
(28.125,00)
(3.750,00)
(10.000,00)
(5.000,00) (112.500,00)

(34.068,75)  (34.068,75)

(200,00)
(5.000,00)
(3.400,00)
(3.000,00)
(5.500,00)  (17.100,00) (163.668,75)

(19.368,75)




